
Paso Carrasco, 16 de Octubre de 2024.-

Resolución 14712024

VISTO: Nota presentada, para edicion llamale "H" Festival lnternacional de Cine sobre

Diversidad Sexual y de Genero.

RESULTANDO: Proyección de cortometrajes en centro cultural la casona.

CONSIDERANDO: Que puesto a consideración del concejo municipal se aprueba por S

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIP¡O PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DISPONER el gasto por concepto de proyeccion de cortometraje,

atento a los fundamentos esgrimidos en el proemio de la presente.-

2. AUTOR¡ZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor LLAIVIALE H RUT

217062670015, lr rrma de hasta $ 1O.O0O.-

3. Establecer que la aludida erogación afecte el PROYEGTO INSUMOS

CULURALES del Literal D.-

4. ENCOMENDAR a la Secretaria de este Municipio la realización de

aquellas acciones a fin de materializar el arrendamiento que se autoriza

a través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio Paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretaria del tMunicipio Paso Carrasco al registro

de resoluciones.

7. Cumplido comuníquese a Secretaria Gral., Secretaria de Desarrollo

Local y participación, Dir. De Recursos Financieros y demás que

correspondan.-

w

"q



Peñenece a Resolución 147/24 Acta N' 24

tüu*" Év.ne

Conceial

Dat..,qtx¡ 1)*ft4 }.,()K.q B-l"Jn),

.9

&^j-:Q \v7',r-


